ATO DA REITORIA N9  , 5 4 /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVEISI

DADE DE BRASIIIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad refe

rendam  do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no.Froces

se n9  023358/75,

RESOLVE:

1 - Extinguir no Centro de Custo 1848 -Departalnen

to de Comunicação, 01(uma) vaga para o cargo de Tõcnico de Ãudio-

Visual Referência 2.

2 -CRIAR no Centro de Custo 1848-Departamento de

Comunicação, 01(uma) vaga para o cargo de Tõcnico de Áudio-Visual

Referôncia 3.

Brasília, / R, de dezembro de 1975.

AUrEU pURY
Rei or

C . 0

GRE, VRT, SPR, DÂD,

	Page 1